

二次（最终）报价承诺书

项目名称：昆明市盘龙区水务局 2026 年防汛物资采购

序号	名称	品牌及型号	规格、技术参数、性能要求	单位	数量	含税包干单价报价（元）	合价（元）
1	手电	神火 TL01-X	同响应文件	套	420	88	36960
2	警示灯	神火 J04	同响应文件	套	640	53	33920
3	雨衣	阿蒂亚牛牌雨衣	同响应文件	套	520	78	40560
4	雨鞋	新威黄牌 10KV	同响应文件	双	520	39	20280
5	安全围栏	定制	同响应文件	套	210	105	22050
6	喊话器	声光达 CD-195	同响应文件	套	210	60	12600
7	撬棍	玛仕福 90	同响应文件	根	240	25	6000
8	救生衣	神龙 SL-95-I	同响应文件	件	260	70	18200
9	救生圈	神龙 556	同响应文件	个	260	105	27300
合计（元）（大写：贰拾壹万柒仟捌佰柒拾元）							217870.00
除递交响应文件外其他补充承诺				无，其余全部响应竞争性谈判文件			

